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Analyse

Guillaume, évéque de Chalons et comte du Perche, notifie la donation (v. ci-dessus : CHARENCEY, Cartulaire
delaTrappe, S-n° V (SCRIPTA 7549)) faite par Mathieu de Mont-goubert a |’ abbaye de la Trappe.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de I’ Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’apres le
manuscrit delaBibliotheque Nationale, Alengon, Renaut de Broi se (Soci été historique et archéologiquedel’ Orne),
1889, S. « De nemoribus », n° V1, p. 454.

Dissertation critique
Guillaume du Perche, évéque de Chélons-en-Champagne (1215-1226) et comte du Perche (1217-1226).

Texte établi d'aprésa

Willelmus, Dei gratia cathalaunensis episcopus et comes Pertici, universis Christi fidelibusin perpetuum. Noverint
universi, presentes et futuri, quod Matheus de Monte Gouberti, concedente Mabilia, uxore sua, et filiis suisMatheo
et Willelmo et omnibus costumariis Freteli pertinentis ad dominos de Campis, dedit et concessit monachis de
Trappa, pro sufficienti calfagio abbatie quod habebat in eodem Freteio... et cetera ut superius in carta giusdem
Mathei continetur. Et ut hoc firmum sit in perpetuum, ego Willelmus, Dei permissione cathalaunensis episcopus
et comes Pertici, dignum duximus presentem cartam sigilli mei munimine confirmari. Actum anno gratie M° CC
° nono decimo.
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